



ROSA ELVIRA MUNOZ NINA

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO, VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.

R.U.T. [REDACTED]

FACTURA ELECTRONICA

Nº14758

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICA
DIRECCION: AV B O'HIGGINS
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Fecha Emision: 04 de Noviembre del 2022

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	REGLA 30CM	50	411,76			20.588
-	COMPAS	50	1.420,17			71.009
-	TRANSPORTADORES	50	411,76			20.588
-	LAPIZ GRAFITO	50	327,73			16.387
-	GOMAS DE BORRAR	50	495,8			24.790
-	SET PARA PIZARRA	6	31.000			186.000

Forma de Pago: Contado



Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 339.362

I.V.A. 19% \$ 64.479

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 403.841

Johanne G. Perez
11.930.908-5

ENTREGADO 04 NOV 2022

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002509 A 202200002509

Fecha Emisión :27/10/2022 A 27/10/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200002509		2022002526	27/10/2022	256		
4001924	REGLA PLASTICA DE 30 CM					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		50	20,550	3,905	24,455
31001470	TRANSPORTADORES					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		50	20,550	3,905	24,455
31001471	LAPIZ GRAFITO					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		50	16,350	3,107	19,457
31001472	GOMA DE BORRAR					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		50	24,750	4,703	29,453
31001476	SET PARA PIZARRA					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		6	186,000	35,340	221,340
31002390	COMPAS					
	0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI		50	71,000	13,490	84,490

Total Neto : 339,200

Total IVA : 64,450

Total : 403,650

Rut _____
Firma Antinea Juanidis Araya
Nombre Adquisiciones SEP
COMDES CALAMA

Entregado Conforme

Rut _____
Firma [Firma]
Nombre [Firma]

Recibido Conforme